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 رئیس قوه قضائیه:
ما  امروز  در جایگاه مدعی هستیم 

نه متهم
اینکه  � بیــان  با  رئیس قــوه قضائیه  دادایران: 

بحمداالله در نظام اســلامی دفاع از حقوق بشر در 
ذات انقلاب اسلامی است، گفت: تخلفات مربوط 
بــه رعایت حقوق افراد در ایران یک استثناســت. 
رئیســی در نشست شــورای عالی  حجت الاسلام 
حقوق بشــر ضمــن قدردانی از اعضــای حاضر 
در جلســه اظهار کــرد: مبانی اســلامی در رابطه 
با حقوق بشــر بهتریــن دفاع از حقوق انســان و 
ارزش های اســلامی و کرامت انسانی را دارد و در 
نظام جمهوری اسلامی؛ چه در قوانین موضوعه، 
چه در قانون اساسی و سیاســت های کلی نظام، 
چه در موضع گیری های امــام راحل (ره) و مقام 
معظم رهبری و چه در عملکردمان و در عملکرد 
نظام اسلامی در ســطح جهان امروز، حقوق بشر 
بــرای ما یک فرصت اســت تا هــم عملکرد های 
دفاع از حقوق انســانی را توســط نظام جمهوری 
اســلامی برای عالم بیان کنیم و هم اینکه معلوم 
شــود ما امروز در جایگاه مدعی هستیم نه متهم. 
حجت الاســلام رئیســی گفت: جمهوری اسلامی 
در جایگاه مدعی حقوق انســان است و متأسفانه 
آنهایــی که امروز داعیه دار حقوق بشــر و حقوق 
انسان هســتند در جایگاه متهم قرار دارند. رئیس 
قوه قضائیــه با بیان اینکه در این روز ها روز مبارزه 
با اســتکبار جهانی را در پیش داریم، تصریح کرد: 
این موضوع یادآور شــهادت دانش آموزان عزیز و 
رشادت دانشجویان عزیزمان است و هم روزی که 
امام بزرگوار تبعید شــدند که همه اینها با پیگیری 
و اراده اســتکبار جهانی صــورت گرفت و معلوم 
شــد که جایــی که بایــد محل ســفارتخانه و کار 
دیپلماسی باشــد تبدیل به جاسوس خانه و محل 
کارگزاری برای اســتکبار جهانــی و پیگیری برای 
اهداف استکباری شده است. وی ادامه داد: امروز 
اگر یــک بازنگاهی، هم در کارنامه مدعیان حقوق 
بشــر در دنیا و هم به عملکرد جمهوری اسلامی 
داشته باشــیم، می شود کیفرخواست بلندی علیه 
مدعیان حقوق بشــر و به ویژه آمریکایی ها تنظیم 
شود. یک کیفرخواست بلند که حقوق دانان عالم 
تأیید کنند که چه جنایات، نژادپرستی ها و کار هایی 
علیه انسان و حقوق انسان در آمریکا و کشور های 
اروپایی انجام می شــود. این کیفرخواست باید در 
یــک دادگاه عادلانــه بین المللی مورد رســیدگی 
قرار گیرد و بعد معلوم شــود ناقضان حقوق بشر 
در عالم چه کسانی هســتند و چه کسانی حقوق 

انسان را نقض کرده اند.
رئیســی گفــت: هــدف قــراردادن هواپیمای 
مســافربری ایــران از جلوه هــای بــارز و روشــن 
نقــض حقوق بشــر اســت و امــروز بســیاری از 
جنایت هایی که به دســت آنها در یمن و فلسطین 
و در جای جای دنیا صورت می گیرد، قابل پیگیری 
است. وی افزود: آمریکایی ها رسما دارند می گویند 
داعش را ما ســاختیم و این دیگر تخیلی نیســت. 
یک خبر اعلام شــده و یک واقعیت بیرونی است 
و آمریکایی ها رســما اعلام می کنند که داعش را 
ما ســاختیم. جنایات هولناکی را که در منطقه به 
دست داعش انجام شد، چه کسی باید پاسخ دهد؟ 
اینها باید محاکمه شوند؟ رئیس قوه قضائیه ادامه 
داد: کســانی که داعش را تشــکیل دادند و از آن 
حمایت کردند، امروز رســما می گویند که فرمانده 
داعش کشته شــد و نمی گذارند کسی بفهمد که 
اصلا سرنوشــت قضیه چه شــد و به کجا رسید و 
بعد خودشــان می گویند که مــا می دانیم که چه 
کســانی جانشین او شــده اند. رئیسی تصریح کرد: 
کسی که هم کشتن را خبر می دهد و هم می گوید 
که جانشــینانش را خبر داریم، دقیقا چه کســانی 
هســتند، خودشان، هم تشــکیل دهنده مجموعه 
آن هســتند و هم سازماندهی و ساماندهی قضیه 
تروریســم را در عالم دنبال می کننــد. وی با تأکید 
بر اینکه جریان تروریســم دولتی رســمی در عالم 
به دســت آمریکایی هاســت، بیان کــرد: ما واقعا 
معتقدیــم حقوق دانــان در عالم داعیــه دفاع از 
حقوق انســان را دارند؛ بنابراین بــر این اعتقادیم 
کــه حقوق دانان جهان و آنانــی که داعیه حقوق 
انســان را حقیقتا دارنــد، باید محاکمــه ناقضان 
حقوق بشــر را در عالم بخواهند؛ محاکمه کسانی 
که داعش را تشــکیل دادند، از او حمایت کردند، 
او را مسلح کردند و اجازه دادند جنایات هولناکی 
به دست داعش در منطقه ما انجام شود. رئیسی 
خاطرنشــان کرد: اینها نکات بســیار قابل توجهی 
اســت و مــا هرگز موضــوع حقوق بشــر را برای 
خودمان تهدیــد نمی دانیم؛ بلکــه آن را فرصتی 
برای بیان عملکردها، بیان مبانی و هم برای ادعا 
علیه آنانی که امروز داعیه دار حقوق بشر هستند، 
می دانیــم.وی افزود: بحمداالله در نظام اســلامی 
دفاع از حقوق بشــر در ذات انقلاب اسلامی و در 
متن قانون اساسی اســت و داعیه همه مسئولان 
در نظــام جمهوری اســلامی اســت. رئیس قوه 
قضائیــه تأکید کــرد: تخلفات مربــوط به رعایت 
حقوق افراد در ایران یک استثناست. ممکن است 
در جایی و گوشــه ای یک اتفاقــی بیفتد؛ ولی قبل 
از هرکــس خود نظام و مســئولان مدعی برخورد 
با تخلف هستند و تخلفات این گونه به هیچ عنوان 
نه به قانون، نه قانون گذار و نه سیاست های نظام 
ارتباطی نــدارد و ممکن اســت حاصل عملکرد 

فردی در گوشه ای باشد.

روزنه آینه 

سال هفدهم    شماره 3564 سیاستدوشنبه   13 آبان 1398

غفلت از  دلواپسان!
آقاي روحانــي گمان مي کرد حل مشــکلات با  �

جهان خارج به حل مســائل اقتصادي کشور کمک 
مي کند و این موجب رضایت خاطر مردم مي شــود. 
این ایده شــاید در اصل نادرست نبود اگر دلواپسان 
در داخل کشور بلوا نمي کردند. به همین علت است 
کــه علي رغم همه مشــکلاتي کــه در راه دولت او 
ایجــاد کردند و تمامي مخالفان در جریان انتخابات 
ســال ۱۳۹۶ علیه او متحد شــدند، بــاز هم با یک 
جهش فوق العاده و فاصله رأي بســیار بالا دوباره 
انتخاب شد و با یک ونیم برابر رأي انتخاب شد. خب 
این شکست بسیار ســنگیني براي دلواپسان بود. به 
همین علت ماجرا آغاز شــد. این پیروزي دلواپسان 
را ناامید کرد و دســت به کار شــدند. اولین ضربه را 
در جریان فساد گســترده مؤسسات مالي و اعتباري 
غیرمجاز زدند و با انواع و اقســام ترفندها دولت را 
به چالش کشیدند تا بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان 
پول بي زبان را از بانک مرکزي به آناني بدهد که به 
نام مخالفت با بانک هاي ربوي، مؤسسات غیرمجاز 
را راه انــدازي کردند و از همــان ابتدا پول ملت را با 
ســودهاي کلان همراه کردند و خوردنــد و بردند، 
بعد مردم فریب خــورده را به جان دولت انداختند 
و خلاصه شد آنچه نباید مي شد. یک ریشه افزایش 
جهشــي قیمــت دلار همین تن دادن به فشــار این 
گروه ها براي پرداخت پول صاحبان حســاب در این 

مؤسسات بود... 

کشور با من بمیرم تو بمیري اداره نمي شود! 
حسین شــریعتمداري:  کاش دولت محترم از  �

میان ناکارآمدي هاي فراواني که داشــته اســت، 
فقط مسئولیت امکانات و ظرفیت هاي شش ساله 
ملــت و نظام را که به پاي برجــام ریخته و بر باد 
داده اســت، مي پذیرفت و سپس مسئولیت لوایح 
ذلت بار و فاجعه آمیز FATF را از منتقدان مطالبه 
مي کرد! و بالاخــره باید به دولــت محترم یادآور 
شــد که مملکت را نمي توان به روش «من بمیرم 
و تــو بمیري»!! اداره کرد... گفتني اســت در میان 
کلاه مخملي هــاي تهران -که بــرادر عزیزم آقاي 
ربیعي از آن باخبرند- رســم بود کــه وقتي یکي 
از آنها به دیگري «تو بمیري مي زد»! شــانه اش را 
جمــع مي کرد و مي گفت؛ رَد کــردم!... به کجا رد 

کرده بود؟! شاید خودش هم نمي دانست!

پایگاه اطلاع رســاني مقام معظم رهبري: 
حضرت آیت االله خامنــه اي مقام معظم 
رهبري دیــروز و در آســتانه ۱۳ آبان روز 
ملــي مبارزه با اســتکبار جهاني در دیدار 
هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان 
سراسر کشور، نسل جوان پرتوان، پرنشاط 
و پرانگیــزه را نعمتي بــزرگ و ذخیره اي 
ارزشــمند براي ایران خواندند و با اشــاره 
به اســتمرار خصومت عمیــق آمریکا با 
ملــت ایــران از کودتــاي ۱۳۳۲ تاکنون 
تأکیــد کردند: آمریــکاي گرگ صفت البته 
ضعیف تر اما وحشــي تر و وقیح تر شــده 
است و در مقابل، جمهوري اسلامي ایران 
با دفاع مقتدرانه و منع مســتدل مذاکره، 
راه نفوذ و ورود مجدد آمریکا به کشور را 

سد کرده است.
مقام معظم رهبــري همچنین «رونق 
تولیــد» را کلید حل مشــکلات اقتصادي 
مــردم از جمله گراني، تورم و کم شــدن 
ارزش پول ملي خواندند و افزودند: نباید 
همچنان که مدتي بیهــوده منتظر برجام 

ماندیم حالا در انتظار اقدامات اروپایي ها یا مســائل 
دیگر معطل بمانیم بلکه باید به داخل دل ببندیم و 

همه توان را براي رونق تولید به کار گیریم.
حضرت آیــت االله خامنه اي کودتــاي ۲۸ مرداد 
۱۳۳۲ را ســرآغاز دشمني آشکار شــیطان بزرگ با 
ملت ایــران خواندند و افزودنــد: آمریکایي ها با آن 
کودتــا، حتي بــه دولت مصدق که بــه آنها اعتماد 
کرده بود رحم نکردند و با ســاقط کردن دولت ملي، 
دولتي وابسته، فاســد و دیکتاتور را روي کار آوردند 
و به این شــکل بزرگ ترین دشمني ممکن را در حق 

ملت ایران انجام دادند.
ایشــان افزودند: دولتي که با کودتا سرنگون شد، 
در واقع چوب اعتماد به شــیطان بــزرگ را خورد و 
آمریکایي هــا به واســطه رژیم پهلوي بــر نیروهاي 
مســلح، نفت، سیاســت، فرهنگ، اقتصــاد و همه 

عرصه هاي کشور تسلط کامل یافتند.
مقام معظم رهبري با اشــاره بــه اینکه برخي از 
جمله آمریکایي ها در تلاش اند با تحریف تاریخ، آغاز 
خصومت آمریکا با ایران را به تسخیر لانه جاسوسي 
ربط دهند، خاطرنشان کردند: آمریکایي ها از ابتداي 
روابط با ایران، با طرح هاي به ظاهر دوســتانه، باطنا 
بــا ملت ایران دشــمني مي کردند که این دشــمني 

بــا کودتاي ۲۸ مرداد علني شــد و ایــن مقطع آغاز 
خصومت علني آمریکا با ایران است.

ایشــان کودتاي مــرداد ۱۳۳۲ را موجب آگاهي 
بیشتر ملت خواندند و افزودند: ۱۰ سال بعد در سال 
۱۳۴۲ که مبارزات اسلامي و مردمي شروع شد، امام 
خمینــي با درک موضع حقیقــي و قلبي مردم، این 
واقعیت را بیان کردند که امروز در اذهان ملت ایران 

هیچ فردي منفورتر از رئیس جمهور آمریکا نیست.
حضرت آیت االله خامنه اي با بیان این واقعیت که 
آمریکا از آن روز تا امروز هیچ تغییري نکرده اســت، 
گفتنــد: همان شــرارت، همــان گرگ صفتي، همان 
تلاش بــراي ایجاد دیکتاتــوري بین المللي و همان 
ســلطه طلبي بي حد، امروز نیز در آمریکا وجود دارد 

البته با وحشي گري و وقاحت بیشتر.
ایشان با یادآوري فشــار و خفقان حاکم بر ایران 
در دوران رژیم دیکتاتوري وابســته به آمریکا گفتند: 
انقلاب اسلامي اساسا علیه آمریکا و آن رژیم وابسته 
بــود و عامه مــردم به رهبري امام خمیني، بســاط 
پادشاهي فاسد و وابسته را جمع کردند و جمهوري 

اسلامي را بر سر کار آوردند.
مقام معظم رهبري با یــادآوري برخي اقدامات 
آمریکایي هــا در ۴۱ ســال گذشــته از جمله تهدید، 

کودتــا، تحریم، تحریــک قومیت هــا، تجزیه طلبي، 
آشوب طلبي، محاصره اقتصادي، نفوذ و روش هاي 
دیگر تأکید کردند: آنها در این مدت هرچه بلد بودند 
و مي توانســتند علیه نهادهاي برخاســته از انقلاب 
به ویژه اصل جمهوري اسلامي توطئه و اقدام کردند 
که البته ما هم در مقابل هر کاري توانســتیم کردیم 

و در موارد زیادي حریف را به گوشه رینگ بردیم.
حضــرت آیت االله خامنه اي «ســدکردن راه نفوذ 
مجدد سیاسي و تسلط دوباره آمریکایي ها بر ایران» 
را مهم ترین پاســخ جمهــوري اســلامي در مقابل 
توطئه هاي حاکمان واشــنگتن برشــمردند و تأکید 
کردند: منــع مکرر مذاکره با آمریکا یکي از ابزارهاي 

مهم بستن راه ورود آنان به ایران عزیز است.
ایشان مخالفت جمهوري اسلامي با آمریکایي ها 
را داراي منطقــي مســتحکم خواندنــد و افزودند: 
ایــن روش عقلاني، راه نفوذ مجــدد آمریکایي ها را 
مي بندد، ابهت حقیقي و اقتدار ایران را به جهانیان 
ثابت مي کند و ابهت پوشالي طرف مقابل را در دنیا 

فرو مي ریزد.
حضــرت آیــت االله خامنه اي با اشــاره بــه تکبر 
و خــوي اســتکباري آمریــکا خاطرنشــان کردنــد: 
آمریکایي ها که براي مذاکره با ســران کشورها بر سر 
آنها منت مي گذارند، سال هاســت براي گفت وگو با 
مقامات ایران اصرار مي کنند اما جمهوري اســلامي 
امتناع مي کند که تحمل این مســئله براي دشمنان 
ملت خیلي ســخت اســت، زیرا بــه جهانیان ثابت 
مي کنــد در دنیا حکومتــي وجــود دارد که قدرت 
غاصبانــه و دیکتاتوري بین المللــي آمریکا را قبول 

ندارد و زیر بار حرف زور نمي رود.
مقام معظم رهبري مذاکــره با آمریکا را حقیقتا 
بي نتیجه برشمردند و تأکید کردند: برخي که مذاکره 
با آمریکا را حلال مشــکلات مي داننــد، صد درصد 
اشــتباه مي کننــد و هیــچ نتیجــه اي از گفت وگو با 
آمریکایي ها حاصل نخواهد شد؛ چراکه آنها یقینا و 

قطعا هیچ امتیازي نخواهند داد.
ایشــان در همین زمینه این واقعیــت را یادآوري 
کردند که طرف مقابل، نشستن مقامات ایراني پشت 
میز مذاکره را بــه معناي به زانو درآوردن جمهوري 
اســلامي مي داند و از اصرار بــر مذاکره این هدف را 
دارد که به جهانیان بگوید فشار حداکثري و تحریم ها 

سرانجام نتیجه داد و ایراني ها به زانو درآمدند.
حضرت آیت االله خامنه اي افزودند: اگر مسئولان 
جمهــوري اســلامي ســاده لوحي مي کردنــد و به 
مذاکره مي رفتند، از فشــارها و تحریم ها هیچ چیزي 
کم نمي شــد، بلکه راه براي طرح رسمي توقعات و 

تحمیل هاي جدید آمریکایي ها باز مي شد.
مقــام معظــم رهبري با اشــاره بــه تلاش هاي 
بي نتیجه آمریکا بــراي حذف یا محدودکردن قدرت 
دفاع موشکي ایران افزودند: امروز به فضل الهي و 
همت جوانان میهن، داراي موشک هاي دقیق با بُرد 
دو هزار کیلومتر هستیم که مي تواند به هر هدفي با 

خطاي فقط یک متر اصابت کند.
ایشــان گفتنــد: اگــر بــه مذاکــره مي رفتیــم، 
آمریکایي هــاي متوقع پــاي موشــک ها را به میان 
مي کشــیدند و مثــلا مي گفتنــد باید موشــک هاي 
ایران حداکثر ۱۵۰ کیلومتر بُرد داشــته باشــد که اگر 
مسئولان ما این را مي پذیرفتند، پدر کشور درمي آمد 
و اگر نمي پذیرفتند همین آش و همین کاســه تکرار 

مي شد.
حضــرت آیــت االله خامنــه اي تجربه هایي نظیر 
مذاکــرات بدون نتیجه کوبا و کره شــمالي با آمریکا 
را درس آمــوز خواندند و گفتند: مســئولان آمریکا و 
کره شــمالي متقابلا قربان صدقه یکدیگر هم رفتند، 
امــا در نهایت آمریکایي ها بر اســاس روال خود در 
مذاکرات، یــک ذره از تحریم ها کــم نکردند و هیچ 

امتیازي ندادند.
ایشــان با اشــاره به اصــرار دولت فرانســه به 
واســطه گري گفتنــد: رئیس جمهــور فرانســه یک 
ملاقات بــا ترامپ را حــلال همه مشــکلات ایران 
دانســته بود کــه باید بگوییم این شــخص یا خیلي 

ساده است یا همدست آمریکایي هاست.
مقام معظم رهبري افزودنــد: اخیرا نیز با اینکه 
مي دانستم نمي شــود، اما براي امتحان و به منظور 
روشن شــدن موضوع براي همــگان، گفتم با وجود 
خطایي که آمریکایي ها با خــروج از برجام مرتکب 
شــدند، اگر همه تحریم ها را بردارنــد، مي توانند در 

مجموعــه برجام شــرکت کننــد اگرچه 
مي دانستم که قبول نمي کنند و به همین 

صورت هم شد.
ایشان با طرح این سؤال که حد توقف 
خواســته ها و توقعات آمریــکا از ایران 
کجاســت، گفتند: آنها فعلا مي گویند در 
منطقه فعال نباشید، به جبهه مقاومت 
کمک نکنید، در برخي کشــورها حضور 
نداشــته باشــید و توان دفاعــي و تولید 
موشــک خود را متوقف کنیــد و بعد از 
این خواسته ها خواهند گفت از قوانین و 
حدود دیني دســت بردارید و بر موضوع 
حجاب اسلامي نیز تأکید نکنید، بنابراین 
خواســته هاي آمریــکا هیــچ گاه تمامي 

ندارد.
افزودند: من  مقام معظــم رهبــري 
چند ســال قبــل در دیدار با مســئولان 
در همیــن حســینیه گفتــم آنجایي که 
آمریکا متوقف خواهد شــد و دیگر توقع 
جدیدي مطرح نخواهد کرد، کجاســت؟ 
توقعات آمریــکا حد یقف ندارد.حضرت 
آیــت االله خامنه اي با اشــاره به اینکــه آمریکایي ها 
به دنبال بازگرداندن ایران به شــرایط پیش از انقلاب 
هستند، تأکید کردند: انقلاب اسلامي محکم تر از این 
حرف هاست و اراده پولادین و عزم راسخ جمهوري 
اســلامي هیچ گاه اجــازه نخواهد داد کــه آمریکا با 

چنین ترفندهایي بار دیگر به ایران بازگردد.
ایشان در ادامه ســخنان خود به مسائل داخلي 
کشــور و موضوع رونق تولید اشــاره کردند و گفتند: 
هشــت ماه از اعلام شعار سال گذشت، البته در این 
هشــت ماه برخي کارهاي خوب انجام گرفته است، 
امــا بخش هایي هم وجود دارند که همچنان به کار 

و تلاش بیشتر نیاز دارند.
مقام معظم رهبري با اشــاره به اینکه کلید حل 
مشــکلات اقتصادي کشور در گرو رونق تولید است، 
افزودند: من اقتصاددان نیســتم، امــا اقتصاددان ها 
به صورت اجماعي، در سخنان و اظهارنظرهاي خود 
شعار ســال را تأیید کردند؛ زیرا اشتغال، ثروت ملي، 
رفاه عمومي و حتي پیشرفت علمي به  واسطه رونق 

تولید به وجود مي آید.
حضرت آیت االله خامنــه اي تأکید کردند: کاهش 
فشار به مردم و حل مشکلاتي همچون گراني، تورم 
و کم ارزش شدن پول ملي تنها با اهتمام به موضوع 

تولید ملي امکان پذیر خواهد بود.
ایشــان با اشــاره به ســخنان چندي پیش وزیر 
صنعت مبني بر اینکــه هر جا یک واحد صنعتي در 
آســتانه تعطیلي قرار بگیرد بــه کمک آن مي رویم، 
گفتند: این ســخنان، عالي و خرســندکننده است و 
حالا باید پاي این قول بایســتند و دیگر مسئولان نیز 

همین گونه عمل کنند.
حضرت آیــت االله خامنه اي با انتقــاد از رویکرد 
«منتظــر خارجي ها ماندن» گفتند: یک مدت معطل 
برجام بودیم، یــک مدت دیگر هم معطل دســتور 
رئیس جمهــور آمریــکا بــراي تمدیــد مهلت هاي 
سه ماهه اي بودیم که متأسفانه در برجام گذاشته اند 
و یک مدت هم معطــل بمانیم براي رئیس جمهور 
فرانســه و برنامه هاي فرانســوي ها، در حالي که این 
انتظارهــا، ســرمایه گذار و فعال اقتصــادي را دچار 
بلاتکلیفي مي کند و کشور را به رکود و عقب ماندگي 

مي کشاند.
ایشان تأکید کردند: این انتظارها را رها کنید، البته 
نمي گویم رابطه ها را قطــع کنید، بلکه مي گویم به 

خارجي ها دل نبندید و فقط به داخل دل ببندید.
حضرت آیــت االله خامنه اي به ســخنان یکي از 
اســتانداران درباره انعقاد ۹۰ هــزار میلیارد تومان 
قرارداد در استان طی چند ماه اشاره کردند و گفتند: 
این نشــان  دهنده بخــش کوچکــي از ظرفیت هاي 
بي شمار استان هاست که باید روي همین ظرفیت ها 

متمرکز شد و آنها را پیگیري کرد.
ایشــان یکي دیگــر از راه هــاي رونــق تولید را 
جلوگیــري از واردات کالاهــاي داراي تولید داخل 
دانستند و افزودند: عده اي هستند که حیات و ثروت 
بادآورده شان وابســته به واردات است، اما واردات 
زائــد و بي رویــه موجب ورشکســتگي تولید داخل 
و بي کارمانــدن جوانان خواهد شــد؛ بنابراین علاج 
واقعي مشــکلات این اســت که دولــت و مجلس 
براي عملیاتي و اجرائي شــدن سیاست هاي صحیح 

ابلاغي، برنامه ریزي کنند.
حضرت آیت االله خامنــه اي در بخش دیگري از 
سخنانشــان، با تمجید از خصوصیات نســل جوان 
ازجملــه انگیزه، انرژي و آمادگــي براي انجام دادن 
وظایف گفتند: کشور به معناي حقیقي کلمه به این 
نسل احتیاج دارد؛ چرا که این جوانان متدین هستند 
که با احساس مسئولیت و در صراط مستقیم، ایران 

را مي سازند و به پیش خواهند برد.
ایشــان با انتقاد مجدد از موضوع محدود  کردن 
نسل افزودند: آثار چنین اقدامات خطرناکي دو دهه 
بعد آشــکار خواهد شد که ایران دیگر از نسل جوان 

متراکم برخوردار نیست.
مقام معظم رهبري با اشــاره به قول مســئولان 
بــراي برطرف کردن مشــکلات موجــود و مقابله با 
تحدید نسل تأکید کردند: این موضوع باید با جدیت 
دنبال شــود.حضرت آیــت االله خامنــه اي در پایان 
ســخنان خود گفتند: ظرفیت هاي کشــور بسیار زیاد 
اســت و جمهوري اســلامي به حول و قوه الهي و 
به کوري چشم آنهایي که نمي توانند ببینند، از همه 

مشکلات سرافراز بیرون خواهد رفت.

مقام معظم رهبري در دیدار هزاران نفر از دانشجویان و دانش آموزان:
مذاکره با آمریکا هیچ نتیجه اي ندارد چون قطعا هیچ امتیازي نمي دهند
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با شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۰۰۸۰۱ صادره از سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان البرز مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است .

ارتبـاط با روزنـامه شـرق
SHARGHLINE

@ SHARGHDAILY.IR


